

وحید محمدزاده: ذوب آهن باید بیش از اینها تقویت شود

شرایط کم کم بهتر شده است

کارمند پرتلاش باشگاه سپاهان
به سوی پروردگار پرواز کرد

سپاهان در سوگ علیرضا اشرف

رحمان احمدی: چند دیدار تدارکاتی در دستور کارمان قرار دارد

برخی قیمت های پیشنهادی خیلی عجیب و غریب است



پایان اردوی شش روزه ذوب آهن در تهران



دیروز جمعه کلیه نفرات تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان در تست ایفمارک شرکت کردند
دکتر شریفیان پور در گفتگویی پس از پس از اردوی یک هفته ای سبزپوشان اصفهانی در تهران، از حضور آنها در ایفمارک خبر داد. دکتر شریفیان پور در مورد مصدوم های تیم نیز توضیحاتی ارائه کرد و گفت: «به غیر از چراغعلی که به علت مصدومیت در اردو و همراه ما نیست و همینطور رحیمی که قبل از شروع تمرینات مورد جراحی قرار گرفته است سایر نفرات در تست شرکت کردند. گفتنی است شاگردان رحمان رضایی جمعه به اصفهان بازگشتند
ذوب آهن طی اردوی شش روزه اش در تهران دو بازی دوستانه برابر بادران و نساجی مازندران برگزار کرد که به یک پیروزی و یک تساوی دست یافت.



وحید محمدزاده: ذوب آهن باید بیش از اینها تقویت شود شرایط کم کم بهتر شده است



بازیکن باتجربه ذوب آهن اعتقاد دارد این تیم باید خودش را بیش از اینها برای فصل جدید تقویت کند.
وحید محمدزاده در خصوص شرایط ذوب آهن گفت: ما به مدت دو هفته تمریناتمان را در اصفهان شروع کردیم و بدنسازی انجام دادیم بعد برای یک هفته به تهران آمدیم، اخیرا هم تست ایفمارک داشتیم. سه بازی تدارکاتی با امیدهای خودمان، بادران و نساجی سپری کردیم و برای اینکه شرایط را بسنجیم خیلی به کارمان آمد.
او در خصوص این که قبلا گفته بود اگر شرایط بهتر نشود در ذوب آهن نمی ماند ادامه داد: بله من این حرف را زده بودم اما شرایط کم کم دارد بهتر می شود و قرار صحبت هایی در مورد خودم با باشگاه انجام بدهم. من دوست دارم که کمک کنم و مدیریت محترم باشگاه نیز قول هایی برای بهبود شرایط داده.
این بازیکن در مورد جدایی بازیکنان اصلی شان در فصل نقل و انتقالات عنوان کرد: در حال حاضر سه بازیکن ما محمدی، عباسی و بوحمدان در حال جدایی هستند. ۶،۷ نفر از جمله اسماعیلی، اسماعیلی فر و چند نفر دیگر جدانشدند که جزو بازیکنان با کیفیت ما و از ارکان اصلی تیم بودند و این موضوع شرایط را سخت می کند. گرچه از این طرف



ما بازیکنان خوبی مثل شهاب گردان، محمد قریشی و غیره جذب کردیم. اگر می خواهیم حضور قدرتمند داشته باشیم و خواسته هواداران را برآورده و دلشان را شاد کنیم باید چند بازیکن دیگر هم بگیریم و امیدوارم هرچه زودتر باشگاه تکلیف سه بازیکنی که نام بردم را مشخص کند زیرا طولانی شدنش به ضرر بازیکنان و باشگاه می شود.
مدافع ذوب آهن در خصوص تجربه کار با رحمان رضایی گفت: آقا رحمان اولین تجربه سرمربیگری اش در لیگ برتر را دنبال می کند. او بازیکن بسیار بزرگی و الگوی خودم بوده و عاشق فوتبالش بودم. امیدوارم باشگاه کمک کند تا دست رحمان رضایی خالی نباشد. من به آینده تیم با او امیدوار هستم.
محمدزاده که خیلی وقت است برای سبزپوشان به میدان می رود در خصوص این که می تواند از لحاظ قدمت به حدادی فر برسد یا خیر افزود: هیچ کسی در طول تاریخ باشگاه به قاسم حدادی فر نمی رسد. او از لحاظ شخصیتی و فنی مهره بسیار تاثیر گذاری است. ما نمی توانیم به پای امثال حدادی فر برسیم. بازیکن آزاد شد م اما با این حال باز هم تمديد کردم. باعث افتخارم است که پیراهن ذوب آهن را بر تن می کنم.

محمد پاپی دوباره در جمع پسران طلایی



محمد پاپی بازیکن سپاهان که به صورت قرضی در گل ریحان توپ می زد، به جمع طلایی پوشان سپاهان بازگشت.
این هافبک دفاعی که از بازیکنان آکادمی سپاهان محسوب می شود، پیش از این به صورت قرضی به تیم گل ریحان منتقل شده بود، که مجددا پس از مذاکره با مدیران باشگاه، قرارداد خود را بمدت سه فصل با طلایی پوشان تمدید کرد تا فصل پیش رورا در جمع شاگردان محرم نوید کیا سپری کند.
محمد پاپی پیش از این نیز سابقه حضور در تیم فوتبال سپاهان و همچنین تراکتور، فجر شهیدسپاسی و نفت مسجد سلیمان را در کارنامه خود دارد.

هادی محمدی در تراکتور

هادی محمدی مدافع پیشین تیم ذوب آهن که سربازی خود را در تراکتور سپری کرده بود، با مدیران این تیم برای عقد قرارداد به توافق رسید.
تی تی های شهر تبریز که دیروز خرید سه بازیکن جدید را قطعی کرده بودند، حالا با هادی محمدی مدافع پیشین خود نیز به توافق رسیده اند و احتمالا او خرید بعدی تیم فوتبال تراکتور لقب خواهد گرفت.
محمدی ۲۹ ساله است و فوتبال حرفه ای اش را از یک دهه پیش در صنعت نفت آغاز کرد و سپس به داماش گیلان رفت اما عمده شهرت خود را با درخشش در ذوب آهن اصفهان به دست آورد. او سپس به تراکتور آمد و دوران سربازی اش را با این تیم سپری کرد.
او که یک مصدومیت سخت را پشت سر گذاشته، ابتدا قرار بود که به فوتبال هند برود اما سرانجام تصمیم گرفت که به پیشنهاد تراکتور پاسخ مثبت دهد و دوباره شاگرد علیرضا منصوریان شود.
قهرمان جام حذفی ایران حالا در فصل جدید احتمالا با زوج هادی محمدی و محمدرضا خانزاده به زمین خواهند رفت و وفا هخامنش را هم روی نیمکت خواهند داشت.

محمد رضا خلعتبری:

رحمتی با من تماسی نگرفت



محمد رضا خلعتبری مهاجم فصل گذشته باشگاه شهر خودرو مشهد با جدایی از این تیم، به سپاهان اصفهان پیوست. او پس از این انتقال در جدیدترین سخنان خود درباره دلیل جدایی اش از شهر خودرو صحبت کرد.

خلعتبری در این خصوص گفت: من با رحمتی مشکلی نداشتم. البته یک سال دیگر باشهر خودرو قرار داد داشتیم، اما تماسی از سوی او با من صورت نگرفت. من به او و تمام کمک هایش احترام می گذارم. اینطور که به گوش من رسیده، یکی از کمک های رحمتی حرف هایی در خصوص من به او زده و همین موضوع مشکل ساز شده. من هم نمی دانم این شخص کیست. من آنقدر مرد هستم که اگر اشتباهی کرده باشم، می پذیریم و حتی عذرخواهی می کنم. رحمتی مستقیماً با من صحبتی انجام نداد. او در تیم پشت من بازی می کرد و برایش خیلی احترام قائل بودم و او را "آقامهدی" صدا می زدم. حتماً بازیکنان دیگری هستند که می توانند بیشتر از من کمک کنند و به همین خاطر مرا نخواهند.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"
مدیریت: محمد کیهانی
رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی

رحمان احمدی: چند دیدار تدارکاتی در دستور کارمان قرار دارد

برخی قیمت های پیشنهادی خیلی عجیب و غریب است



مربی دروازه بان های تیم فوتبال سپاهان با اشاره به این که افزایش قیمت بازیکنان به این باشگاه نیز لطمه زد، تصریح کرد: افزایش قیمت بازیکنان تا حدودی به خاطر نابدلی ما در مدیریت است. البته برخی فوتبال ایست ها لیاقت دریافت پول خوب دارند چرا که بسیار تاثیر گذار و توانمند هستند. برخی هم از این قانون سوءاستفاده کرده و هر مبلغی دلشان می خواهد می گویند. ما هم بازیکنی می خواستیم که به دلیل قیمت عجیب و غریبی که پیشنهاد داد از جذبش منصرف شدیم.



مربی دروازه بان های تیم فوتبال سپاهان گفت: به زودی در لیگ برتر توانایی های سپاهان را ثابت می کنیم و به عنوان یک مدعی ظاهر می شویم.

رحمان احمدی در گفت و گویی، در مورد وضعیت آماده سازی تیم فوتبال سپاهان اصفهان، اظهار داشت: از هفته قبل تمرینات را به شکل صبح و بعد از ظهر آغاز کردیم و در نظر داریم در ادامه با توجه به شرایط تیم چند بازی تدارکاتی برگزار کنیم. زمان این بازی ها و تا حدودی تیم های حریف را مشخص کردیم و در زمان مناسب برای برگزاری این بازی ها با آنها مذاکره خواهیم کرد. از این رو در حال حاضر تمرکز ما روی آماده سازی تیم است.

وی در مورد حضور کمرنگ سپاهان در بازار نقل و انتقالات گفت: ما تیم و بازیکنان خوبی از فصل قبل داریم که هنوز در تیم حضور دارند. از این رو نیاز چندانی به جذب بازیکن جدید نداشتم. به همین دلیل با توجه به تقویت تیم در برخی خطوط فقط دو بازیکن لازم داشتیم و جذب کردیم. اگر در ادامه نوید کیا به بازیکن دیگری نیاز داشته باشد حتماً باشگاه در جهت جذب آن بازیکن اقدام خواهد کرد، در غیر این صورت با همین نفرات به کارمان ادامه می دهیم.

او در لیست سرمربی نبود؟

درخشان مهر هم رفت

مدافع جوان تیم ذوب آهن از هواداران این تیم خداحافظی کرد. مهران درخشان مهر، مدافع تیم فوتبال ذوب آهن که ظاهراً در فهرست نفرات مد نظر رحمان رضایی نبود و در تمرینات حضور نداشت با پست خداحافظی از هواداران این تیم شایعات مربوط به جدایی خود را تایید کرد.

کارمند پر تلاش باشگاه سپاهان به سوی پروردگار پرواز کرد

سپاهان در سوگ علیرضا اشرف

بااندوه فراوان درگذشت کارمند با سابقه و پر تلاش باشگاه سپاهان شادروان علیرضا اشرف را به پرسنل و هواداران باشگاه تسلیت عرض نموده، ضمن دعا برای شادی روح ایشان از درگاه ایزد منان صبر جمیل برای خانواده محترمشان آرزو مندیم.

لیگ قهرمانان آسیا

قطر میزبان تیم های شرق آسیا شد

کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد که قطر میزبانی تیم های شرق قاره کهن برای برگزاری ادامه دیدارهای لیگ قهرمانان آسیا خواهد بود.

این خبر از سوی «داتو ویندسور جان» دبیر کل کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام شد.

قرار است تیم های شرق آسیا طی روزهای ۲۸ آبان تا ۲۳ آذر دیدارهای باقی مانده خود را برگزار کنند تا تیم فینالیست مشخص شود.

پیش از این دیدارهای منطقه غرب نیز در دوحه قطر برگزار شد که پرسپولیس ایران با غلبه بر حریفان به فینال رسید.

کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد که هنوز در خصوص محل برگزاری دیدار فینال تصمیم گیری نشده است.

در حالی قطر به عنوان میزبان تیم های شرق آسیا معرفی شد که پیش از این صحبت های مبنی بر میزبانی مالزی منتشر شده بود.

سایر کشورها نیز تمایلی به میزبانی نداشتند.